
 

IL DIRETTORE  

- Visto lo Statuto di Ateneo;  
- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e 

Finanza; 

- Visto il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi 
dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 

dati personali; 
- Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione, emanato con Decreto Rettorale n. 77. prot. 
n. 8313. del 30/12/2013; 

- Vista la richiesta dell’Azienda Promel Srl, assunta a protocollo 
in data 4 ottobre 2023 con prot. n. 232528, di contribuire 

all’istituzione di un bando in memoria dell’ingegner Castellani; 
- Vista la richiesta presentata dal prof. Alessandro Cidronali 

relativa all’avvio della procedura di selezione che vede come 
destinatari i laureati dell’Università degli Studi di Firenze nella 

classe L8- Ingegneria dell’informazione, iscritti alla Laurea 

magistrale in Ingegneria dei sistemi elettronici (prot. n. 240025 
del 11/10/2023); 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione del 23 ottobre 2023 con la quale è stata 

autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata 
all’assegnazione di 1 premio di laurea. 

- Visto il bando, emanato con D.D. n. 14344/2023 prot. n. 
307248 del 14/12/2023, l’assegnazione di n. 1 premio di laurea 

in memoria dell’ingegner Paolo Castellani da destinarsi ad agli 
iscritti a tempo pieno alla laurea magistrale in Ingegneria dei 

sistemi elettronici per l’.a.a. 2023/24; 
- Visto il decreto di proroga della scadenza del bando, n. 

3454/2024 prot. n. 58601 del 14/03/2024,  
- Visto il D.D. n. 4517/2024, prot. n. 75820 del 05/04/2024 di 

nomina della Commissione giudicatrice; 

- Visto il verbale della Commissione di valutazione rep. n. 
812/2024, prot. n. 114725 del 21/05/2024; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 
premio pari a € 1.500, al lordo IRAP, comprensivo di tutti gli oneri a carico 
del soggetto risultato vincitore 

 



 

 

  

il premio è attribuito ai dott. Sestini Iacopo,  

 
come risulta dalla graduatoria di seguito riportata: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Sestini Iacopo 92 

2 Pippi Edoardo 73 

3 Bartolini Lapo 64 

4 Masiero Daniele 59 

5 Masi Matilde 56 

6 Davidhi Kristi 55 

7 Kajo Enxhi 52 

8 Bonchi Leonardo 45 

9 De Cianni Melissa 43 

 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Enrico Vicario 


		2024-05-24T10:15:21+0200
	ENRICO VICARIO




